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 लोक सूचना अधिकारी का नाम: क्रय एवं भंडार धनदेशालय : वर्ष 2019-20   

 
प्ररूप सं. I 

 
सीपीआईओ श्री  सोमनाथ बेनर्जी  

उप धनदेशक  (सी), पी&एस 

वी.एस.भवन, म ंबई-94.  
 

क्रय & भंडार (01/04/2019 से 31/03/2020 तक) 

सीपीआईओ श्री  पी.टी. मोहन 

म ख् य प्रशासन अधिकारी, क्रभधन 

वी.एस.भवन, म ंबई-94.  
 

प्रशासन (22/05/2019 से 31/03/2020 तक) 

सीपीआईओ श्री  टी.न् यूटन 

उप लेखा धनयंत्रक, क्रभधन 

वी.एस.भवन, म ंबई-94.  
 

लेखा (01/04/2019 से 31/03/2020 तक) 

सीपीआईओ श्री  वी.नन् दगोपन 

उप धनदेशक  (म ख् या-सं)- कें भंए 

वी.एस.भवन, म ंबई-94.  
 

भंडार (01/04/2019 से 31/03/2020 तक) 

 

क्रमां

क  

धवधशष् ट 

सं 

आनलाईन आवेदन या 

संदभष सं, यधद कोई हो  

आवेदन की 

प्राप्ति  
पूरा नाम शहर उत् तर संदभष सं.  

उत् तर संदभष 

तारीख 

1 744 DIRPS/R/2019/50016 01-अपै्रल-19 आदर्श कुमार सिन्हा  अजमर DIRPS/R/2019/50016/744/2112 10-अपै्रल-19  

2 745 DIRPS/R/2019/50017 01-अपै्रल-19  असिन बालगे पुणे DIRPS/R/2019/50017/745/2460 24-अपै्रल-19  

3 746 DIRPS/R/2019/50019 02-अपै्रल-19  स िंतू राव  कोलकाता DIRPS/R/2019/50019/746/2593 26-अपै्रल-19  

4 747 DIRPS/R/2019/50018 02-अपै्रल-19  श्रीसनवािन एि. कािं ीपुरम  DPS/RTI/50018/747/2019/ 30-अपै्रल-19  

5 748 DIRPS/R/2019/80006 03-अपै्रल-19  देबयान गुप्ता सदल् ली  DIRPS/R/2019/80006/748/2113 10-अपै्रल-19  
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क्रमां

क  

धवधशष् ट 

सं 

आनलाईन आवेदन या 

संदभष सं, यधद कोई हो  

आवेदन की 

प्राप्ति  
पूरा नाम शहर उत् तर संदभष सं.  

उत् तर संदभष 

तारीख 

6 749 DIRPS/R/2019/50020 08-अपै्रल-19  सववेक रिंजन पटना  DIRPS/R/2019/50020/749/ 06-मई-19  

7 750 DIRPS/R/2019/80007 08-अपै्रल-19  राहुल कुमार  राजपुर  DIRPS/R/2019/80007/750/2729 06-मई-19  

8 751 DIRPS/R/2019/50021 12-अपै्रल-19  ििंतोष कुमार वमाश  एनाशकुलम  DIRPS/R/2019/50021/751/2730 06-मई-19  

9 752 DIRPS/R/2019/80008 16-अपै्रल-19  देबयान गुप्ता सदल् ली  DIRPS/R/2019/80008/752/2458 24-अपै्रल-19  

10 753 DIRPS/R/2019/50022 17-अपै्रल-19  सिररवुरी कल् याणी  हैदराबाद  DIRPS/R/2019/50022/753/2748 06-मई-19  

11 754 DIRPS/R/2019/50023 23-अपै्रल-19  दुष्यिंत मुलमुले नासिक   DIRPS/R/2019/50023/754/2906  14-मई-19  

12 755 DIRPS/R/2019/50024 23-अपै्रल-19  िस न कुमार मुजफ्फरपुर DIRPS/R/2019/50024/755/2750  06-मई-19  

13 756 DIRPS/R/2019/90005 30-अपै्रल-19  नीरजा कोल् लम  DIRPS/R/2019/90005/756/2999 20-मई-19  

14 757 DIRPS/R/2019/80009 03-मई-19  बरेन कुमार खा  मुिंबई  DIRPS/R/2019/80009/757/2947 17-मई-19  

15 758 DIRPS/R/2019/50025 02-मई-19  ििंतोष बी सिद्धिपेठ  DIRPS/R/2019/50025/758/2998 20-मई-19  

16 759   06-मई-19  आनिंद मजाररया कोलकाता DPS/RTI/DD (C)/ 2019/759 15-मई-19  
17 760 DIRPS/R/2019/90006 07-मई-19  यर्विंत दीघे पालघर  DIRPS/R/R019/90006/760/3036 21-मई-19  

18 761 DIRPS/R/2019/80010 14-मई-19  इबे्तर्ान अनम  नई  सदल् ली  DIRPS/R/2019/80010/761/3218 03-जून-19  

19 762 DIRPS/R/2019/80011 14-मई-19  इबे्तर्ान अनम  नई  सदल् ली  DIRPS/R/2019/80011/762/3127 24-मई-19  

20 763 DIRPS/R/2019/80012 14-मई-19  गौतम दोषी मुिंबई    12-जून-19  
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क्रमां

क  

धवधशष् ट 

सं 

आनलाईन आवेदन या 

संदभष सं, यधद कोई हो  

आवेदन की 

प्राप्ति  
पूरा नाम शहर उत् तर संदभष सं.  

उत् तर संदभष 

तारीख 

21 764 DIRPS/R/2019/50026 16-मई-19  दुष्यिंत मुलमुले नासिक   DIRPS/R/2019/50026/764/3124  24-मई-19  

22 765 DIRPS/R/2019/90007 20-मई-19  इबे्तर्ान अनम  नई  सदल् ली  DIRPS/R/2019/90007/765/3128 24-मई-19  

23 766 DIRPS/R/2019/90008 20-मई-19  इबे्तर्ान अनम  नई  सदल् ली  DIRPS/R/2019/90008/766/3219 03-जून-19  

24 767   21-मई-19  एल.एन.मेहरा  रावतभाटा  DPS/RTI/PIO/767/2019/3194 30-मई-19  

25 768   30-मई-19  पासटल सवर्ाल र्ािंतराम  ठाणे  DPS/RTI/768/APIO/2019/3217 30-मई-19  

26 769 DIRPS/R/2019/50027 31-मई-19  िेता सनवृत्ती िोनवणे मुिंबई   DIRPS/R/2019/50027/769/3369 07-जून-19  

27 770 DIRPS/R/2019/90009 04-जून-19  सकरण िुभाष पाखले ितारा  DIRPS/R/2019/90009/770/3445 12-जून-19  

28 771 DIRPS/R/2019/80014 07-जून-19  अद्धखलेर् कुमार बद्धिया  DIRPS/R/2019/80014/771/3796 04-जुलाई-19  
29 772   13-जून-19  मुकेर् कुमार गुजशर इिंदौर  DPS/RTI/50142/772/2019/3680 25-जून-19  

30 773 DIRPS/R/2019/50028 12-जून-19  प्रतीक स तसलया मुिंबई  DPS/RTI/DD (C)/ 2019/773 01-जुलाई-19  

31 774 DIRPS/R/2019/80015 08-07-19 पुष्पेंद्र िैनी नवी मुिंबई  DIRPS/R/2019/80015/774/3891 08-जुलाई-19  

32 775 DIRPS/R/2019/50029 09-07-19 आसदत्य भिंडारी नोएडा  DPS/RTI/DD©/2019/775 17-जून-19  

33 776   09-07-19 देवािंर् उपाध्याय गास़ियाबाद ,   DPS/RTI/776/2019/4239 29-जुलाई-19  
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क्रमां

क  

धवधशष् ट 

सं 

आनलाईन आवेदन या 

संदभष सं, यधद कोई हो  

आवेदन की 

प्राप्ति  
पूरा नाम शहर उत् तर संदभष सं.  

उत् तर संदभष 

तारीख 

34 777 DIRPS/R/2019/80016 15-07-19 असभषेक आर बैंगलोर Forwarded to DD-C/PIO on 
15/07/2019 

25-जुलाई-19  

35 778 DIRPS/R/2019/50030 17-07-19 गागी प्रिाद एि र्मीरपेठ  DIRPS/R/2019/50030/778/4240 29-जुलाई-19  

36 779 DIRPS/R/2019/50032 30-07-19 श्री रै्ल निंदकुमार 

राय ुरे 
मुिंबई  DIRPS/R/2019/50032/779/4484 16-अगस् त-19  

37 780 DIRPS/R/2019/80031 23-07-19 सप्रया सििंह  उत् तर प्रदेर्  DIRPS/R/2019/50031/780/4352 06-अगस् त-19  

38 781 DIRPS/R/2019/50033 01-08-19 श्री रै्ल निंदकुमार 

राय ुरे 
मुिंबई  DIRPS/R/2019/50033/781/4485 16-अगस् त-19  

39 782 DIRPS/R/2019/50034 01-08-19 श्री रै्ल निंदकुमार 

राय ुरे 
मुिंबई  DIRPS/R/2019/50033/782/4486 16-अगस् त-19  

40 783 DIRPS/R/2019/50036 06-08-19 दुष्यिंत मुलमुले नासिक   DIRPS/R/2019/50036/783/4583 22-अगस् त-19  

41 784 DIRPS/R/2019/50037 09-अगस् त-19  कृष्णकािंत समश्रा भोपाल  DIRPS/R/2019/50037/784/4541 20-अगस् त-19  

42 785 DIRPS/R/2019/50035 06-अगस् त-19  हायाग्रीव  सवर्ाखापट्टणम  DIRPS/R/2019/50035/785/4483 16-अगस् त-19  

43 786 DIRPS/R/2019/50038 13-अगस् त-19  कुणाल मोहन 

सबरवाडकर 
मुिंबई  DIRPS/R/2019/50038/786/4529 20-अगस् त-19  

44 787   05-अगस् त-19  मोहम्मद र्ासहद सबहार  DPS/RTI/787/2019/4597 23-अगस् त-19  

45 788   13-अगस् त-19  मोहम्मद र्ासहद सबहार DPS/RTI/788/209/4598 22-अगस् त-19  

46 789 DIRPS/R/2019/50040 20-अगस् त-19  कुणाल मोहन 

सबरवाडकर 
मुिंबई  DIRPS/R/2019/50040/789/4530 20-अगस् त-19  

47 790 DIRPS/R/2019/50039 19-अगस् त-19  नगमा  ौधरी इिंदौर  DIRPS/R/2019/50039/790/4540 21-अगस् त-19  
48 791   16-अगस् त-19  असभषेक जैन राजस् थान  DPS/RTI/791/2019/4761 04-सितम् बर-19  
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क्रमां

क  

धवधशष् ट 

सं 

आनलाईन आवेदन या 

संदभष सं, यधद कोई हो  

आवेदन की 

प्राप्ति  
पूरा नाम शहर उत् तर संदभष सं.  

उत् तर संदभष 

तारीख 

49 792 DIRPS/R/2019/80017 22-अगस् त-19  सर्बेंदु कुमार सबहार      

50 793 DIRPS/R/2019/50036 22-अगस् त-19  सर्बेंदु कुमार सबहार      

51 794   16-अगस् त-19  मिंतोष कुमार उत् तर प्रदेर्  DPS/RTI/794/2019/4914 11-सितम् बर-19  

52 795   13-सितम् बर-19  असभषेक जैन राजस् थान  DPS/RTI/795/2019/5030 22-अगस् त-19  

53 796 DIRPS/R/2019/50041 17-सितम् बर-19  श्यामा थोरावाडे नवी  मुिंबई  DIRPS/R/2019/50041/796/4583 16-सितम् बर-19  

54 797 DIRPS/R/2019/50042 18-सितम् बर-19  दीपक ए . खड़के जलगािंव  DIRPS/R/2019/50036/783/4583 22-अगस् त-19  

55 798 DIRPS/R/2019/50047 18-सितम् बर-19  िाई  सिकिं दराबाद  DIRPS/R/2019/50036/783/4583 22-अगस् त-19  

56 799 DIRPS/R/2019/80019 19-सितम् बर-19  कमलेर् खिंडेलवाल पुणे DIRPS/R/2019/50036/783/4583 22-अगस् त-19  

57 800 DIRPS/R/2019/80020 19-सितम् बर-19  कमलेर् खिंडेलवाल पुणे DIRPS/R/2019/50036/783/4583 22-अगस् त-19  

58 801 DIRPS/R/2019/50036 27-सितम् बर-19  कावेरी तसमलनाडु  DPS/RTI/801/2019/5376 15-अक् तूबर-19  

59 802 DIRPS/R/2019/50044 30-सितम् बर-19  राजू पी   DIRPS/R/2019/50036/783/4583 22-अगस् त-19  

60 803 DIRPS/R/2019/50045 03-अक् तूबर-19  सप्रया सििंह   DIRPS/R/2019/50045/803/5338 11-अक् तूबर-19  

61 804 ASK/116/2019-20 18-अक् तूबर-19  अर्ोक कलामे्ब महाराष् टर   DPS/RTI/DD ©/2019/804 06-अक् तूबर-19  
62 805   29-अक् तूबर-19  हेमिंत एम. जाधव   DPS/RTI/PIO/805/2019/6096 26-नवम् बर-19  
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क्रमां

क  

धवधशष् ट 

सं 

आनलाईन आवेदन या 

संदभष सं, यधद कोई हो  

आवेदन की 

प्राप्ति  
पूरा नाम शहर उत् तर संदभष सं.  

उत् तर संदभष 

तारीख 

63 806 DIRPS/R/2019/80021 29-अक् तूबर-19  वासजद इलाही   DIRPS/R/2019/80021/806/5766 08-नवम् बर-19  

64 807   25-नवम् बर-19  उमा बालािुब्रमण्यम महाराष् टर   DPS/RTI/APIO/807/2019/6356 06-सदिम् बर-19  

65 808 DIRPS/R/2019/90010 13-नवम् बर-19  एम. गािंधी तसमलनाडु  MRPU/RTI/12-2019 04-सदिम् बर-19  

66 809 DIRPS/R/2019/50047 15-नवम् बर-19  कुणाल मोहन 

सबरवाडकर 

महाराष् टर   DIRPS/R/2019/50047/809/6389 09-सदिम् बर-19  

67 810 DIRPS/R/2019/80023 15-नवम् बर-19  पूनम सििंह राजस् थान  DIRPS/R/2019/80023/810/6188 02-सदिम् बर-19  

68 811 DIRPS/R/2019/50046 16-नवम् बर-19  पी राजा तसमलनाडु  DIRPS/R/2019/50046/811/6189 02-सदिम् बर-19  

69 812 DIRPS/R/2019/80022 15-नवम् बर-19  रसव इिलावथ तसमलनाडु  DIRPS/R/2019/80022/812/5969 22-नवम् बर-19  

70 813   11-नवम् बर-19  पी. िी. भट्ट, महाराष् टर   DPS/RTI/813/2019/6374 09-सदिम् बर-19  

71 814   27-नवम् बर-19  डी. वी. बावबने्द महाराष् टर   DPS/RTI/814/2019/6372 09-सदिम् बर-19  

72 815 DIRPS/R/2019/90011 25-नवम् बर-19  बाटकृष्णा पृसि ओसडर्ा  DIRPS/R/2019/90011/815/6343 06-सदिम् बर-19  

73 816 DIRPS/R/2019/50048 01-सदिम् बर-19  सिररवुरी कल्याणी हैदराबाद  DIRPS/R/2019/50048/816/6663 23-सदिम् बर-19  

74 817 DIRPS/R/2019/80024 02-सदिम् बर-19  पी. वी. ित्य िाईिं 

कृष्णा 

  DIRPS/R/2019/80024/817/6676 24-सदिम् बर-19  

75 818 DIRPS/R/2019/90012 02-सदिम् बर-19  पी. वी. ित्य िाईिं कृष्णा   DIRPS/R/2019/90012/818/6696 26-सदिम् बर-19  
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क्रमां

क  

धवधशष् ट 

सं 

आनलाईन आवेदन या 

संदभष सं, यधद कोई हो  

आवेदन की 

प्राप्ति  
पूरा नाम शहर उत् तर संदभष सं.  

उत् तर संदभष 

तारीख 

76 819 DIRPS/R/2019/80025 06-सदिम् बर-19 उमेर् र्माश   DIRPS/R/2019/80025/819/6529 16-सदिम् बर-19  

77 820 DIRPS/R/2019/50049 04-सदिम् बर-19  मुरलीधरन कल् पाक् कम  DPS/RTI/DD©/2019/820 23-सदिम् बर-19  
78 821 DIRPS/R/2019/50050 09-सदिम् बर-19  िुब्बारयालु लक्ष्मीपसत कािं ीपुरम  MRPU/RTI/01-2020 06-जनवरी-20 

79 822 DIRPS/R/2019/50051 16-सदिम् बर-19  के िुधीर कुमार हैदराबाद  DIRPS/R/2019/50051/822/6664 23-सदिम् बर-19  

80 823 DIRPS/R/2019/90014 13-सदिम् बर-19  के धनेर् कुमार मैिूर  DIRPS/R/2019/90014/823/6647 23-सदिम् बर-19  

81 824 MM/120/2019-20 17-सदिम् बर-19  समनेर् एन। मेहता नागपुर  DPS/RTI/DD(C)/2019/824 07-जनवरी-20 

82 825 DIRPS/R/2019/90013 13-सदिम् बर-19  सवनीर् सतरुवनिंतपुरम  DIRPS/R/2019/90013/825/6619 20-सदिम् बर-19 

83 826 DIRPS/R/2019/90015 20-सदिम् बर-19  सवनोथकुमार आर मदुरै  MRPU/RTI/01-2020 13-जनवरी-20 

84 827 DIRPS/R/2019/50052 16-सदिम् बर-19  िुब्बारयालु लक्ष्मीपसत कािं ीपुरम  MRPU/RTI/01-2020 07-जनवरी-20 

85 828 DIRPS/R/E/20/00001 03-जनवरी-20 सनलम िािंगानेररया कट्टक  DIRPS/R/E/20/00001 22-जनवरी-20 

86 829 DIRPS/R/X/20/00001 06-जनवरी-20 प्रभुदत्त सबस्वाल जयपुर  DIRPS/R/X/20/00001/829/686 31-जनवरी-20 

87 830 AEESO/R/2019/50163  03-जनवरी-20 र्ािंसत लाल धाकर सभलवारा  DPS/RTI/830/2020/357 16-जनवरी-20 

88 831 DIRPS/R/E/20/00002 08-जनवरी-20 कुणाल मोहन 

सबरवाडकर 

वली  DIRPS/R/E/20/00002/831/428 20-जनवरी-20 

89 832   13-जनवरी-20 ए. एम. बास्करन  ेंगलपट्टु   DPS/RTI/832/2020/590 27-जनवरी-20 
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क्रमां

क  

धवधशष् ट 

सं 

आनलाईन आवेदन या 

संदभष सं, यधद कोई हो  

आवेदन की 

प्राप्ति  
पूरा नाम शहर उत् तर संदभष सं.  

उत् तर संदभष 

तारीख 

90 833 DIRPS/R/T/20/00001 22-जनवरी-20 करण सनक्सनभाई 

परमार 

कच् छ  DIRPS/R/T/20/00001/833/589 27-जनवरी-20 

91 834 DIRPS/R/T/20/00002 29-जनवरी-20 जेसनर् तूसतकोररन  MRPU/RTI/02-2020 17-फरवरी-20 

92 835 DIRPS/R/X/20/00002 29-जनवरी-20 लव कुमार  िंढीगढ़  DIRPS/R/X/20/00002/835/705 31-जनवरी-20 
93 836 DIRPS/R/E/20/00003  29-जनवरी-20 भक्तवस्ता लम एम डी   DIRPS/R/E/20/00003/836 21-फरवरी-20 
94 837   05-फरवरी-20 पािं ाली गोस्वामी नाटागढ़  DPS/Acct/DCA/2020/275 12-फरवरी-20 
95 838 DIRPS/R/E/20/00004  13-फरवरी-20 सनलम िािंगानेररया कट्टक    26-फरवरी-20 
96 839 DOP&T/R/2019/57138 21-फरवरी-20 रासर्द अिंिारी किं  नभाग DPS/RTI/839/2020/1412 5-मा श-20 
97 840   19-फरवरी-20 अनुज गोयल   DPS/RTI/840/2020/1453 11-मा श-20 
98 841   28-फरवरी-20 जॉन लोपे़ि निंगनल् लूर  DPS/RTI/841/2020/1407 5-मा श-20 
99 842 DIRPS/R/T/20/00003  2-मा श-20 भक्तवस्ता लम एम डी  ेन् नई  DIRPS/R/T/20/00003/842/1697 13-04-20 

100 843   3-मा श-20 सवनीत जैन गुरुग्राम  DPS/RTI/DD ©2020/843 13-03-20 

101 844 DIRPS/R/T/20/00004  6-मा श-20 अर्ोक कुमार मुिंबई  DIRPS/R/T/20/0004/844/1454 11-03-20 

102 845 DIRPS/R/X/20/00003 5-मा श-20 तपन कुमार महापात्रा मेसदनीपुर  DIRPS/R/X/20/00003/845/1636 19-03-20 

103 846 DIRPS/R/X/20/00005 6-मा श-20 तपन कुमार महापात्रा मेसदनीपुर  DIRPS/R/X/20/00003/845/1639 19-03-20 

104 847 DIRPS/R/X/20/00005 6-मा श-20 सवजय कुमार सििंह जमरे्दपुर  DIRPS/R/E/20/00005/847/726 21-04-20 

105 848 DIRPS/R/X/20/00004 6-मा श-20 राजीव कुमार जमरे्दपुर  DIRPS/R/X/20/00004/848/1701 16-04-20 

106 849 DIRPS/R/E/20/00006 18-मा श-20 कुणाल मोहन 

सबरवाडकर 

मुिंबई  DIRPS/R/E/20/00006/849/1703 16-04-20 

107 850 DIRPS/R/T/20/00006 27-मा श-20 कािंता देवी नोएडा  DIRPS/R/T/20/00006/850/1721 20-04-20 
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अपलीय अधिकारी का नाम : क्रय एवं भंडार धनदेशालय : वर्ष  2019-20 
 

 
प्ररूप- 1ए 

 
 श्री प्रदीप बी. धपल् लै 

संय क् त धनदेशक, पी&एस  

वी.एस.भवन, म ंबई-94.  

क्रय & भंडार (01/04/2019 से 31/03/2020 तक ) 

 

क्र

मां

क  

धव

धश

ष् ट 

सं 

आवेदक का 

नाम 
शहर  

सीपीआईओ 

का नाम  

प्रथम अपील 

की 

तारीख/प्राप्ति 

सीपीआईओ का धनपटान प्रथम अपील में धनर्षय  

संदभष सं.  तारीख  आदेश सं.  धनपटान की तारीख  

 
1 

744 आदर्श कुमार 

सिन्हा  
अजमर टी.जी. रवी िंद्रन 10-अपै्रल-19  DIRPS/R/2019/500

16/744/2112 
10-अपै्रल-19  DIRPS/A/2019/600

07/744-A/2889 
14.05.2019 

 
2 

753 सिररवुरी 

कल्याणी 

हैदराबाद  टी.जी.रवी िंद्रन 06-05-19 DIRPS/R/2019/500
22/753/2748 

06-मई-19  DIRPS/A/2019/600
09/753-A/3161 

28-05-19 

 
3 

758 ििंतोष बी सिद्धिपेठ  टी.जी.रवी िंद्रन 21.5.19 DIRPS/R/2019/500
25/758/2998 

20-मई-19  DIRPS/A/2019/600
10/758-A/3166 

28.05.2019 

 
4 

763 गौतम दोषी मुिंबई  िुसमत्रा एम. 

सतते 

10-07-19 MRPU/RTI/05-2019 12-जून-19  DIRPS/A/2019/600
11 

17-07-19 

 
5 

773 प्रतीक 

स तसलया 

मुिंबई  एि. बनजी 12-जुलाई-
19  

DPS/RTI/DD (C)/ 
2019/773 

01-जुलाई-19  DIRPS/A/2019/600
12 

22-07-19 

 
6 

809 कुणाल मोहन 

सबरवाडकर 

महाराष् टर   पी.टी. मोहन 23-12-19 DIRPS/R/2019/500
47/809/6389 

09-सदिम् बर-
19  

DIRPS/A/2019/600
13/809-A/6709 

27-12-19 
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क्र

मां

क  

धव

धश

ष् ट 

सं 

आवेदक का 

नाम 
शहर  

सीपीआईओ 

का नाम  

प्रथम अपील 

की 

तारीख/प्राप्ति 

सीपीआईओ का धनपटान प्रथम अपील में धनर्षय  

संदभष सं.  तारीख  आदेश सं.  धनपटान की तारीख  

 
7 

820 मुरलीधरन कल् पाक् कम  एि. बेनजी 06-01-20 DPS/RTI/DD©/201
9/820 

23-सदिम् बर-
19  

DIRPS/A/E/20/000
01/820-A/807 

04-02-20 

 
8 

821 िुब्बारयालु 

लक्ष्मीपसत 

कािं ीपुरम  िुसमत्रा एम. 

सथटे 

09-01-20 MRPU/RTI/01-2020 06-जनवरी-20 MRPU/RTI/02-2020 03-02-20 

 
9 

834 जेसनर्  तूसतकोररन िुसमत्रा एम. 

सथटे  

27-02-20 MRPU/RTI/02-2020 17-फरवरी-20 MRPU/RTI/RD-
03/2020 

23-03-20 
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 Name of the Public Authority : Directorate of Purchase & Stores for the year 2019-20 

 
FORM NO. I 

 
CPIO Shri Somnath Banerjee 

Dy. Director (C), P&S 
V.S. Bhavan, Mumbai - 94. 
 

Purchase & Stores (01/04/2019 to 31/03/2020) 

CPIO Shri P.T. Mohan 
Chief Administrative Officer, DPS 
V.S. Bhavan, Mumbai - 94. 
 

Administration (22/05/2019 to 31/03/2020) 

CPIO Shri T. Newton 
Deputy Controller of Accounts, DPS 
V.S. Bhavan, Mumbai - 94. 
 

Accounts (01/04/2019 to 31/03/2020) 

CPIO Shri V. Nandagopan 
Dy. Director (HQ-L)- CSU 
V.S. Bhavan, Mumbai - 94. 
 

Stores (01/04/2019 to 31/03/2020) 

 

S.No
. 

Unique 
No. 

Online appl or Ref. 
Num if any 

Receipt of 
Appl. 

Name in Full City Reply Reference Number 
Reply 

Reference 
Date 

1 744 DIRPS/R/2019/50016 01-04-1019 Adarsh Kumar Sinha Ajmer DIRPS/R/2019/50016/744/2112 10-Apr-19 

2 745 DIRPS/R/2019/50017 01-Apr-19 Ashwin Balge Pune DIRPS/R/2019/50017/745/2460 24-Apr-19 

3 746 DIRPS/R/2019/50019 02-Apr-19 Chintoo Rao Kolkata DIRPS/R/2019/50019/746/2593 26-Apr-19 
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S.No
. 

Unique 
No. 

Online appl or Ref. 
Num if any 

Receipt of 
Appl. 

Name in Full City Reply Reference Number 
Reply 

Reference 
Date 

4 747 DIRPS/R/2019/50018 02-Apr-19 Srinivasan S. Kanchipuram DPS/RTI/50018/747/2019/ 30-Apr-19 

5 748 DIRPS/R/2019/80006 03-Apr-19 Debayan Gupta Delhi DIRPS/R/2019/80006/748/2113 10-Apr-19 

6 749 DIRPS/R/2019/50020 08-Apr-19 Vivek Ranjan Patna DIRPS/R/2019/50020/749/ 06-May-19 

7 750 DIRPS/R/2019/80007 08-Apr-19 Rahul Kumar Rajpur DIRPS/R/2019/80007/750/2729 06-May-19 

8 751 DIRPS/R/2019/50021 12-Apr-19 Santosh Kumar 
Verma 

Ernakulam DIRPS/R/2019/50021/751/2730 06-May-19 

9 752 DIRPS/R/2019/80008 16-Apr-19 Debayan Gupta Delhi DIRPS/R/2019/80008/752/2458 24-Apr-19 

10 753 DIRPS/R/2019/50022 17-Apr-19 Sirivuri Kalyani Hyderabad DIRPS/R/2019/50022/753/2748 06-May-19 

11 754 DIRPS/R/2019/50023 23-Apr-19 Dushyant Mulmule Nashik  DIRPS/R/2019/50023/754/2906  14-May-19 

12 755 DIRPS/R/2019/50024 23-Apr-19 Sachin Kumar Muzaffarpur DIRPS/R/2019/50024/755/2750  06-May-19 

13 756 DIRPS/R/2019/90005 30-Apr-19 Neeraja Kollam DIRPS/R/2019/90005/756/2999 20-May-19 

14 757 DIRPS/R/2019/80009 03-May-19 Baren Kumar Kha Mumbai DIRPS/R/2019/80009/757/2947 17-May-19 

15 758 DIRPS/R/2019/50025 02-May-19 Santosh B Siddipet DIRPS/R/2019/50025/758/2998 20-May-19 

16 759   06-May-19 Anand Majaria Kolkata DPS/RTI/DD (C)/ 2019/759 15-May-19 
17 760 DIRPS/R/2019/90006 07-May-19 Yashwant Dighe Palghar DIRPS/R/R019/90006/760/3036 21-May-19 

18 761 DIRPS/R/2019/80010 14-May-19 Ibteshan Anam New Delhi DIRPS/R/2019/80010/761/3218 03-Jun-19 
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S.No
. 

Unique 
No. 

Online appl or Ref. 
Num if any 

Receipt of 
Appl. 

Name in Full City Reply Reference Number 
Reply 

Reference 
Date 

19 762 DIRPS/R/2019/80011 14-May-19 Ibteshan Anam New Delhi DIRPS/R/2019/80011/762/3127 24-May-19 

20 763 DIRPS/R/2019/80012 14-May-19 Gautam Doshi Mumbai   12-Jun-19 
21 764 DIRPS/R/2019/50026 16-May-19 Dushyant Mulmule Nashik  DIRPS/R/2019/50026/764/3124  24-May-19 

22 765 DIRPS/R/2019/90007 20-May-19 Ibteshan Anam New Delhi DIRPS/R/2019/90007/765/3128 24-May-19 

23 766 DIRPS/R/2019/90008 20-May-19 Ibteshan Anam New Delhi DIRPS/R/2019/90008/766/3219 03-Jun-19 

24 767   21-May-19 L. N. Mehara Rawatbhata DPS/RTI/PIO/767/2019/3194 30-May-19 

25 768   30-May-19 Patil Vishal 
Shantaram 

Thane DPS/RTI/768/APIO/2019/3217 30-May-19 

26 769 DIRPS/R/2019/50027 31-May-19 Shweta Nivrutti 
Sonawane 

Mumbai  DIRPS/R/2019/50027/769/3369 07-Jun-19 

27 770 DIRPS/R/2019/90009 04-Jun-19 Kiran Subhash 
Pakhale 

Satara DIRPS/R/2019/90009/770/3445 12-Jun-19 

28 771 DIRPS/R/2019/80014 07-Jun-19 Akhilesh Kumar Ballia DIRPS/R/2019/80014/771/3796 04-Jul-19 
29 772   13-Jun-19 Mukesh Kumar 

Gurjar 
Indore DPS/RTI/50142/772/2019/3680 25-Jun-19 

30 773 DIRPS/R/2019/50028 12-Jun-19 Pratik Chitalia Mumbai DPS/RTI/DD (C)/ 2019/773 01-Jul-19 

31 774 DIRPS/R/2019/80015 08-07-19 Pushpendra Saini Navi Mumbai DIRPS/R/2019/80015/774/3891 08-Jul-19 

32 775 DIRPS/R/2019/50029 09-07-19 Aditya Bhandari Noida DPS/RTI/DD©/2019/775 17-Jun-19 



 4 

S.No
. 

Unique 
No. 

Online appl or Ref. 
Num if any 

Receipt of 
Appl. 

Name in Full City Reply Reference Number 
Reply 

Reference 
Date 

33 776   09-07-19 Devansh Upadhyay Ghaziabad,   DPS/RTI/776/2019/4239 29-Jul-19 

34 777 DIRPS/R/2019/80016 15-07-19 Abhishek R Bangalore Forwarded to DD-C/PIO on 
15/07/2019 

25-Jul-19 

35 778 DIRPS/R/2019/50030 17-07-19 Gargi Prasad S Shameerpet DIRPS/R/2019/50030/778/4240 29-Jul-19 

36 779 DIRPS/R/2019/50032 30-07-19 Shrishail Nandkumar 
Raichure 

Mumbai DIRPS/R/2019/50032/779/4484 16-Aug-19 

37 780 DIRPS/R/2019/80031 23-07-19 Priya Singh Uttar Pradesh DIRPS/R/2019/50031/780/4352 06-Aug-19 

38 781 DIRPS/R/2019/50033 01-08-19 Shrishail Nandkumar 
Raichure 

Mumbai DIRPS/R/2019/50033/781/4485 16-Aug-19 

39 782 DIRPS/R/2019/50034 01-08-19 Shrishail Nandkumar 
Raichure 

Mumbai DIRPS/R/2019/50033/782/4486 16-Aug-19 

40 783 DIRPS/R/2019/50036 06-08-19 Dushyant Mulmule Nashik  DIRPS/R/2019/50036/783/4583 22-Aug-19 

41 784 DIRPS/R/2019/50037 09-Aug-19 Krishankant Mishra Bhopal DIRPS/R/2019/50037/784/4541 20-Aug-19 

42 785 DIRPS/R/2019/50035 06-Aug-19 Hayagreev Visakhapatna
m 

DIRPS/R/2019/50035/785/4483 16-Aug-19 

43 786 DIRPS/R/2019/50038 13-Aug-19 Kunal Mohan 
Birwadkar 

Mumbai DIRPS/R/2019/50038/786/4529 20-Aug-19 

44 787   05-Aug-19 Mohd Shahid Bihar DPS/RTI/787/2019/4597 23-Aug-19 

45 788   13-Aug-19 Mohd Shahid Bihar DPS/RTI/788/209/4598 22-Aug-19 

46 789 DIRPS/R/2019/50040 20-Aug-19 Kunal Mohan 
Birwadkar 

Mumbai DIRPS/R/2019/50040/789/4530 20-Aug-19 

47 790 DIRPS/R/2019/50039 19-Aug-19 Nagma Chaudhary Indore DIRPS/R/2019/50039/790/4540 21-Aug-19 
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S.No
. 

Unique 
No. 

Online appl or Ref. 
Num if any 

Receipt of 
Appl. 

Name in Full City Reply Reference Number 
Reply 

Reference 
Date 

48 791   16-Aug-19 Abhishek Jain Rajasthan DPS/RTI/791/2019/4761 04-Sep-19 
49 792 DIRPS/R/2019/80017 22-Aug-19 Shibendu Kumar Bihar     

50 793 DIRPS/R/2019/50036 22-Aug-19 Shibendu Kumar Bihar     

51 794   16-Aug-19 Mantosh Kumar Uttar Pradesh DPS/RTI/794/2019/4914 11-Sep-19 

52 795   13-Sep-19 Abhishek Jain Rajasthan DPS/RTI/795/2019/5030 22-Aug-19 
53 796 DIRPS/R/2019/50041 17-Sep-19 Shyama Thorawade Navi Mumbai DIRPS/R/2019/50041/796/4583 16-Sep-19 

54 797 DIRPS/R/2019/50042 18-Sep-19 Deepak H. Khadke Jalgaon DIRPS/R/2019/50036/783/4583 22-Aug-19 

55 798 DIRPS/R/2019/50047 18-Sep-19 SAI Secunderabad DIRPS/R/2019/50036/783/4583 22-Aug-19 

56 799 DIRPS/R/2019/80019 19-Sep-19 Kamlesh Khandelwal Pune DIRPS/R/2019/50036/783/4583 22-Aug-19 

57 800 DIRPS/R/2019/80020 19-Sep-19 Kamlesh Khandelwal Pune DIRPS/R/2019/50036/783/4583 22-Aug-19 

58 801 DIRPS/R/2019/50036 27-Sep-19 Kaveri Tamil Nadu DPS/RTI/801/2019/5376 15-Oct-19 

59 802 DIRPS/R/2019/50044 30-Sep-19 Raju P   DIRPS/R/2019/50036/783/4583 22-Aug-19 

60 803 DIRPS/R/2019/50045 03-Oct-19 Priya Singh   DIRPS/R/2019/50045/803/5338 11-Oct-19 

61 804 ASK/116/2019-20 18-Oct-19 Ashok Kalambe Maharashtra DPS/RTI/DD ©/2019/804 06-Oct-19 
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S.No
. 

Unique 
No. 

Online appl or Ref. 
Num if any 

Receipt of 
Appl. 

Name in Full City Reply Reference Number 
Reply 

Reference 
Date 

62 805   29-Oct-19 Hemant M. Jadhav   DPS/RTI/PIO/805/2019/6096 26-Nov-19 

63 806 DIRPS/R/2019/80021 29-Oct-19 Wajid Elahi   DIRPS/R/2019/80021/806/5766 08-Nov-19 
64 807   25-Nov-19 Uma 

Balasubramanian 
Maharashtra DPS/RTI/APIO/807/2019/6356 06-Dec-19 

65 808 DIRPS/R/2019/90010 13-Nov-19 M. Gandhi Tamilnadu MRPU/RTI/12-2019 04-Dec-19 

66 809 DIRPS/R/2019/50047 15-Nov-19 Kunal Mohan 
Birwadkar 

Maharashtra DIRPS/R/2019/50047/809/6389 09-Dec-19 

67 810 DIRPS/R/2019/80023 15-Nov-19 Poonam Singh Rajastahan DIRPS/R/2019/80023/810/6188 02-Dec-19 

68 811 DIRPS/R/2019/50046 16-Nov-19 P Raja Tamilnadu DIRPS/R/2019/50046/811/6189 02-Dec-19 

69 812 DIRPS/R/2019/80022 15-Nov-19 Ravi Islavath Tamilnadu DIRPS/R/2019/80022/812/5969 22-Nov-19 

70 813   11-Nov-19 P. C. Bhatt,  Maharashtra DPS/RTI/813/2019/6374 09-Dec-19 

71 814   27-Nov-19 D. V. Bavbande Maharashtra DPS/RTI/814/2019/6372 09-Dec-19 

72 815 DIRPS/R/2019/90011 25-Nov-19 Batakrushna Prusty Odisha DIRPS/R/2019/90011/815/6343 06-Dec-19 

73 816 DIRPS/R/2019/50048 01-Dec-19 Sirivuri Kalyani Hyderabad DIRPS/R/2019/50048/816/6663 23-Dec-19 

74 817 DIRPS/R/2019/80024 02-Dec-19 P. V. Satya Sai 
Krishna 

  DIRPS/R/2019/80024/817/6676 24-Dec-19 

75 818 DIRPS/R/2019/90012 02-Dec-19 P. V. Satya Sai 
Krishna 

  DIRPS/R/2019/90012/818/6696 26-Dec-19 
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S.No
. 

Unique 
No. 

Online appl or Ref. 
Num if any 

Receipt of 
Appl. 

Name in Full City Reply Reference Number 
Reply 

Reference 
Date 

76 819 DIRPS/R/2019/80025 06-Dec-19 Umesh Sharma   DIRPS/R/2019/80025/819/6529 16-Dec-19 

77 820 DIRPS/R/2019/50049 04-Dec-19 Muraleedharan Kalpakkam DPS/RTI/DD©/2019/820 23-Dec-19 
78 821 DIRPS/R/2019/50050 09-Dec-19 Subbarayalu 

Lakshmipathi 
Kanchipuram MRPU/RTI/01-2020 06-Jan-20 

79 822 DIRPS/R/2019/50051 16-Dec-19 K Sudhir Kumar Hyderabad DIRPS/R/2019/50051/822/6664 23-Dec-19 

80 823 DIRPS/R/2019/90014 13-Dec-19 K Dhanesh Kumar Mysore DIRPS/R/2019/90014/823/6647 23-Dec-19 

81 824 MM/120/2019-20 17-Dec-19 Minesh N. Mehta Nagpur DPS/RTI/DD(C)/2019/824 07-Jan-20 

82 825 DIRPS/R/2019/90013 13-Dec-19 Vinish Thiruvanathap
uram 

DIRPS/R/2019/90013/825/6619 20-Dec-19 

83 826 DIRPS/R/2019/90015 20-Dec-19 Vinothkumar R Madurai MRPU/RTI/01-2020 13-Jan-20 

84 827 DIRPS/R/2019/50052 16-Dec-19 Subbarayalu 
Lakshmipathi 

Kanchipuram MRPU/RTI/01-2020 07-Jan-20 

85 828 DIRPS/R/E/20/00001 03-Jan-20 Nilam Sanganeria Cuttack DIRPS/R/E/20/00001 22-Jan-20 

86 829 DIRPS/R/X/20/00001 06-Jan-20 Prabhudutta Biswal Jajpur DIRPS/R/X/20/00001/829/686 31-Jan-20 

87 830 AEESO/R/2019/50163  03-Jan-20 Shanti Lal Dhakar Bhilwara DPS/RTI/830/2020/357 16-Jan-20 

88 831 DIRPS/R/E/20/00002 08-Jan-20 Kunal Mohan 
Birwadkar 

Worli DIRPS/R/E/20/00002/831/428 20-Jan-20 

89 832   13-Jan-20 A. M. Baskaran Chengalpattu  DPS/RTI/832/2020/590 27-Jan-20 
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S.No
. 

Unique 
No. 

Online appl or Ref. 
Num if any 

Receipt of 
Appl. 

Name in Full City Reply Reference Number 
Reply 

Reference 
Date 

90 833 DIRPS/R/T/20/00001 22-Jan-20 Karan Nixanbhai 
Parmar 

Kutch DIRPS/R/T/20/00001/833/589 27-Jan-20 

91 834 DIRPS/R/T/20/00002 29-Jan-20 Jenish Tuticurin MRPU/RTI/02-2020 17-Feb-20 

92 835 DIRPS/R/X/20/00002 29-Jan-20 Love Kumar Chandigarh DIRPS/R/X/20/00002/835/705 31-Jan-20 
93 836 DIRPS/R/E/20/00003  29-Jan-20 Bhakthavastchalam 

M D 
  DIRPS/R/E/20/00003/836 21-Feb-20 

94 837   05-Feb-20 Panchali Goswami Natagarh DPS/Acct/DCA/2020/275 12-Feb-20 
95 838 DIRPS/R/E/20/00004  13-Feb-20 Nilam Sanganeria Cuttack   26-Feb-20 
96 839 DOP&T/R/2019/57138 21-Feb-20 Rashid Ansari Kanchanbagh DPS/RTI/839/2020/1412 5-Mar-20 
97 840   19-Feb-20 Anuj Goyal   DPS/RTI/840/2020/1453 11-Mar-20 
98 841   28-Feb-20 John Lopez Nanganallur DPS/RTI/841/2020/1407 5-Mar-20 
99 842 DIRPS/R/T/20/00003  2-Mar-20 Bhakthavastchalam 

M D 
Chennai DIRPS/R/T/20/00003/842/1697 13-04-20 

100 843   3-Mar-20 Vineet Jain Gurugram DPS/RTI/DD ©2020/843 13-03-20 
101 844 DIRPS/R/T/20/00004  6-Mar-20 Ashok Kumar Mumbai DIRPS/R/T/20/0004/844/1454 11-03-20 
102 845 DIRPS/R/X/20/00003 5-Mar-20 Tapan Kumar 

Mahapatra 
Medinipur DIRPS/R/X/20/00003/845/1636 19-03-20 

103 846 DIRPS/R/X/20/00005 6-Mar-20 Tapan Kumar 
Mahapatra 

Medinipur DIRPS/R/X/20/00003/845/1639 19-03-20 

104 847 DIRPS/R/X/20/00005 6-Mar-20 Vijay Kumar Singh Jamshedpur DIRPS/R/E/20/00005/847/726 21-04-20 
105 848 DIRPS/R/X/20/00004 6-Mar-20 Rajiv Kumar Jamshedpur DIRPS/R/X/20/00004/848/1701 16-04-20 
106 849 DIRPS/R/E/20/00006 18-Mar-20 Kunal Mohan 

Birwadkar 
Mumbai DIRPS/R/E/20/00006/849/1703 16-04-20 

107 850 DIRPS/R/T/20/00006 27-Mar-20 Kanta Devi Noida DIRPS/R/T/20/00006/850/1721 20-04-20 
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Name of the Appellate Authority : Directorate of Purchase & Stores for the year 2019-20 
 

 
FORM - 1A 

 
 Shri Pradeep B. Pillai 

Joint Director, P&S 
V.S. Bhavan, Mumbai - 94. 

Purchase & Stores (01/04/2019 to 31/03/2020) 

 

Sl 
No. 

Uni
que 
No. 

Name of the 
Applicant 

City 
Name of the 

CPIO 

Date / 
Receipt of 

first appeal 

CPIO’s disposal Decision in First Appeal 

Reference No.  Dated Order No.  Date of Disposal 

 
1 

744 Adarsh Kumar 
Sinha 

Ajmer T.G. 
Raveendran 

10-Apr-19 DIRPS/R/2019/500
16/744/2112 

10-Apr-19 DIRPS/A/2019/600
07/744-A/2889 

14.05.2019 

 
2 

753 Sirivuri Kalyani Hyderabad T.G. 
Raveendran 

06-05-19 DIRPS/R/2019/500
22/753/2748 

06-May-19 DIRPS/A/2019/600
09/753-A/3161 

28-05-19 

 
3 

758 Santosh B Siddipet T.G. 
Raveendran 

21.5.19 DIRPS/R/2019/500
25/758/2998 

20-May-19 DIRPS/A/2019/600
10/758-A/3166 

28.05.2019 

 
4 

763 Gautam Doshi Mumbai Sumitra M. 
Thite 

10-07-19 MRPU/RTI/05-2019 12-Jun-19 DIRPS/A/2019/600
11 

17-07-19 

 
5 

773 Pratik Chitalia Mumbai S. Banerjee 12-Jul-19 DPS/RTI/DD (C)/ 
2019/773 

01-Jul-19 DIRPS/A/2019/600
12 

22-07-19 

 
6 

809 Kunal Mohan 
Birwadkar 

Maharashtra P.T. Mohan 23-12-19 DIRPS/R/2019/500
47/809/6389 

09-Dec-19 DIRPS/A/2019/600
13/809-A/6709 

27-12-19 
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Sl 
No. 

Uni
que 
No. 

Name of the 
Applicant 

City 
Name of the 

CPIO 

Date / 
Receipt of 

first appeal 

CPIO’s disposal Decision in First Appeal 

Reference No.  Dated Order No.  Date of Disposal 

 
7 

820 Muraleedhara
n 

Kalpakkam S. Banerjee 06-01-20 DPS/RTI/DD©/201
9/820 

23-Dec-19 DIRPS/A/E/20/000
01/820-A/807 

04-02-20 

 
8 

821 Subbarayalu 
Lakshmipathi 

Kanchipuram Sumitra M. 
Thite 

09-01-20 MRPU/RTI/01-2020 06-Jan-20 MRPU/RTI/02-2020 03-02-20 

 
9 

834 Jenish Tuticurin Sumitra M. 
Thite 

27-02-20 MRPU/RTI/02-2020 17-Feb-20 MRPU/RTI/RD-
03/2020 

23-03-20 
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